در پی این پیروزی‌ها، در پشتیبانی از دولت منصور هادی و بر ضد مردم یمن و حوثی‌ها (انصارالله) و به پشتیبانی علی عبدالله صالح رئیس جمهور پیشین یمن، دولت عربستان و متحدان آن در منطقه که شامل همه کشورهای عضو شورای همکاری کشورهای عرب خلیج فارس به جز عمان می‌شد، تهاجم نظامی به یمن را در مارس ۲۰۱۵ برابر ۶ فروردین ۱۳۹۴ آغاز کردند (احمدی و خسروی، ۱۳۹۵: ۸۱۹). این تهاجم، با حمله هوایی ائتلافی از کشورهای منطقه^۱ به رهبری عربستان سعودی به یمن با نام «عملیات طوفان قاطعیت» و به درخواست رئیس جمهور مستعفی و فراری یمن آغاز شد و از ۲ اردیبهشت با نام «عملیات احیای امید» ادامه یافت (Al Arabiya, ۲۰۱۵).

ایفای چنین عملکردی، نوعی بی‌اعتمادی یمنی‌ها در قبال این سازمان را رقم زده

^۱ - تاکنون سه نماینده از سوی سازمان ملل برای کمک به حل بحران یمن مأموریت یافته‌اند. «جمال بن عمر»، «اسماعیل ولدالشیخ» و «مارتین گریفیتس».

^۲ - قطعنامه ۲۲۱۶ شورای امنیت سازمان ملل متحد، قطعنامه ای بود که در تاریخ ۱۴ آوریل ۲۰۱۵ (۲۵ فروردین ۱۳۹۴) با ۱۴ رأی موافق و رأی ممتنع روسیه، در رابطه با جنگ داخلی یمن تصویب شد. این قطعنامه ذیل فصل هفت منظور سازمان ملل تصویب شد و بدون اشاره به عملیات نظامی عربستان در خاک یمن، نیروهای نظامی در یمن را تحریم تسلیحاتی کرده است. هم چنین این قطعنامه از مشروعیت عبدالله منصور هادی رئیس‌جمهوری فراری یمن حمایت کرده است.